Quarto cōprehēditur
laus iohēs ex munē. Habuit ei munus i statu in
vtero. i. egressu ex vtero. i. mōdi. pgressu. z i mūdi
egressu. In vtero habuit triplex mirabile mu-
nus grē. Prio grām q in vtero scificatus fuit.
An fuit an scitus qz natus. hīe. j. Prio qz te
formarē in vtero noui te zc. Secdo grāz q ppha
re meruit. sicē qn i vtero mris exultās deū adesse

cognouit. An criso. volēs oñdē qualiter fuerit
plurqz ppha. dīc. pphē ē p merito puerfatōis z
hīc pphiam accipe. Quid pphē fuit vt prius
fieret. ppha qz homo: Et qz cōsuetudo erat vt
pphē iuugent. Tūc qn bēa xgo Elizabeth
salutauit. xps iohē i ppham inunxit. fm qd di-
cit criso. i. hēc xba. Ideo xpc fecit mariā saluta-
re elizabeth: vt fmo. pcedēs de vtero mris vbi
habitat dñs. z p aures elizabeth ingressus de-
scēdēt ad iohē vt illic enz vngeret in ppham.
Tercio grām qua suis meritis mri pphē spm ē-
didit. An crisost. volēs oñdē qualr fuit plur-
qz ppha ait. Quis pphaz cū esset ppha. pphaz
facere potuit. Helyas qdem vxit elizē in p-
phetā. nō m pphetzādī grāz ptulit. Itē autēz
in vtero mris exiliēs: diuini introit^o sciam mat-
ronauit. z os illius xbo pssidōis aperuit: vt c^o
nō videbat psonā cognoscēt dīnitatē: d. And
hoc mihi vt mī domini mei veniat ad me. In
egressu ex vtero habuit triplex mun^o grē. qm or-
tus eius fuit miraculosus. scēz z iocūd^o. Quia
miraculosus excluditur defectus impotentie. qz
sanctus: reatus culpe. qz iocūdus lamentū mise-
rie. Celebratur autē eius ortus siue natiuitas
fm magm guilbelmum altisiodorēsem triplici
rōne. Prio rōne scificatōis in vtero. Secū-
do rōne dignitatis in officio. ipse ei tāqz lucifer
venit z eternum gaudium nobis primus nūcia-
uit. Tercō rōne hōcunditatis in ortu suo. Dire-
rat enim angelus z multi in natiuitate eius gau-
debunt. z ideo dignum est vt z nos in natiuita-
te eius gaudeamus. In processu habuit silicē
multiplex munus. In hoc autē patent ei^o ex-
cellētissimā z diuersa munera gratie. quoniam
habuit perfectionem omnium sanctorum. Pā
propheta fuit quando dicit. Qui post me ven-
turus est zc. Plus qz propheta quando christū
digitō demonstrauit. Apostolus. quia a dō mis-
sus fuit. Apostolus enim idem est quod missus
Unde fuit homo missus a dō zc. Martir. quia
pro iusticia mortem sustinuit. Confessor. quia
confessus est z non negauit. Virgo. vnde z pro-
pter ipsius virginitatem angelus est appellatus
Malachie. ij. Ecce ego mitto angelum meum
zc. In egressu de mundo habuit triplex mu-
nus. Quia efficitur martir inuictus. Tūc eniz
palmam martirij adeptus est. Dirigitur nunci-
us preciosus. Ipse enim tūc illis qui erant in
limbo preciosum nuncium attulit scilicet d ad-
uentu christi z redemptione ipsorum. Et colit-
ur exitus gloriozus. Eius enim exitus de omni-
bus qui ad limbum descenderunt specialiter ab
ecclia solēnzat z glīose colitur.